РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«30» июня 2017 го да №37 х. Богданов

О прекращении полномочий
последующего муниципального
контроля за исполнением бюджета
Богдановского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», во исполнение решения Собрания депутатов Каменского района от
26.05.2017г. №45 «Об утверждении структуры Администрации Каменского
района», Собрание депутатов Богдановского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Прекратить муниципальному образованию «Каменский район» (далее
Каменский район) полномочия последующего муниципального контроля за
исполнением бюджета Богдановского сельского поселения.

2. Главе Администрации Богдановского сельского поселения заключить с
Администрацией Каменского района Соглашение о расторжении соглашения от
21.12.2016г. б/н «О передаче осуществления полномочий органами местного
самоуправления поселения органу местного самоуправления муниципального
района последующего муниципального контроля за исполнением бюджета
поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Собрания депутатов Богдановского сельского поселения
по бюджету, налогам и собственности (Дохоян П.Л.).

4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с
01.06.2017 года.

'*ч^г *̂ #>^ л
Председа^Ць Сошргта Штутатов-
глава Бог^^Й^^^^еЛьШсог'О посе^Iения^^^й^^/7 '̂П.В. Колесникова

*** *! *?«**

^ V>^ V..